
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 13138/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 79181/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   Ing. Michelle Carol Hájková 
Tel.:   +420 518 316 454 
E-mail:  hajkova.michelle@muhodonin.cz 
Datum:       10.11.2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE MĚSTSKÉHO ZPRAVODAJE HODONÍNSKÝCH LISTŮ 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína   
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Ing. Michelle Carol Hájková 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Mgr. Petra Kotásková  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2022, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE MĚSTSKÉHO ZPRAVODAJE HODONÍNSKÝCH LISTŮ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 210/ID48705/2023 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 13138/2023 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: VZMR  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: VZMR 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.  
 
Dodatečná informace č. 1 ZD:  
A) Zadavatel nahrazuje původní znění čl. 7 v zadávacích podmínkách, a to tak, že čl. 7 nově zní:  
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku pouze na celý předmět plnění této veřejné zakázky. 
a) Nabídková cena v souladu s požadavkem elektronické komunikace bude do systému vložena formou 

strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE.  
b) Konkrétně, dodavatel vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium 

hodnocení (CZK)“ a do sousedního sloupce označeného textem „Vyplnit DPH“ uvede hodnotu sazby DPH 
uvedenou v %, na předměty plnění této VZ.  

c) Hodnocena bude nabídková cena celkem za 48 měsíců včetně DPH uvedená v elektronickém formuláři 
v systému JOSEPHINE.  

d) Dodavatel je povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při 
realizaci veřejné zakázky dle této ZD vzniknou nebo mohou vzniknout. Součástí nabídkové ceny musí být 
veškeré plnění dodavatele z titulu splnění povinností stanovených návrhem smlouvy.  

e) V případě rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium 
hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE, a v předloženém návrhu smlouvy, bude 
hodnocena nabídková cena včetně DPH uvedená v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.   

B) Zadavatel nahrazuje původní znění čl.10 odst. 10.1. v zadávacích podmínkách, a to tak, že čl. 10 odst. 10.1. 
nově zní:  

Návrh smlouvy vypracovaný dodavatelem musí být plně v souladu s požadavky zadavatele na předmět plnění 
veřejné zakázky a smlouva musí obsahovat: 

- Výši ceny za 48 měsíců plnění za celý předmět plnění této VZ (náklad k distribuci: 11 650 ks měsíčně) 
- Uvedenou výši ceny za distribuci jednoho kusu výtisku informačního propagačního materiálu Hodonínské 

listy, která bude stanovena podílem měsíční ceny a kusů materiálu k distribuci. (tzn. 11 650) viz. níže: 
Nabídková cena vč. DPH za 1 měsíc plnění/ 11 650 = výsledná cena za distribuci jednoho kusu výtisku = 
výsledná zvýšená (snížená) cena díla v důsledku zvýšení (snížení) počtu výtisků Hodonínských listů 
k distribuci. 

- Uvedené lokality k distribuci 
- Plnění zakázky měsíčně, první předpokládané plnění služby od 01/2024 na dobu neurčitou 
- Ujednání o zahájení distribuce první pracovní den v měsíci a stanovení maximálního termínu pro zajištění 

kompletní dodávky služby (6 pracovních dní od zahájení distribuce) 
- Ujednání o termínu doručení nákladu novin do místa určení (depa distributora) 1 pracovní den před 

zahájením distribuce 
- Návrhy smluv v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by znevýhodňovalo zadavatele 
- Ujednání ve smyslu, že všechny spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány 

obecnými věcně a místně příslušnými soudy 
C) Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

a termín otevírání nabídek:  
 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 30. 11. 2023 v 10:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 30. 11. 2023 od 10:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků. 

 
 
 
 



Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD. 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.   
 
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4102 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Michelle Carol Hájková 
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4102

		2023-11-10T08:42:53+0000




